

SSH Nordic ApS

**Ewaldsvej 34
8600 Silkeborg**

CVR-nr. 34 46 80 87

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. januar 2019

Søren Søre Holm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	7
Balance pr. 31. december 2018	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

SSH Nordic ApS
Ewaldsvej 34
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 34 46 80 87

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Søren Søre Holm

Pengeinstitut

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 7.414.371, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 8.522.509.

Ledelsen har efter salg af kapitalandel igangsat initiativer omkring opstart af nye aktiviteter.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab		-15.515	-3
Personaleomkostninger	1	<u>-238.978</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-254.493	-3
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>7.668.864</u>	<u>886</u>
Resultat før skat		7.414.371	883
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>7.414.371</u>	<u>883</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		108.000	100
Ekstraordinært udbytte		610.000	103
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.637.386	896
Overført resultat		<u>8.333.757</u>	<u>-216</u>
		<u>7.414.371</u>	<u>883</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.677
Andre værdipapirer og kapitalandele		221.881	134
Andre tilgodehavender		<u>5.350.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.571.881</u>	<u>1.811</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.571.881</u>	<u>1.811</u>
Andre tilgodehavender		<u>782</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>782</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>3.067.509</u>	<u>10</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.068.291</u>	<u>10</u>
Aktiver i alt		<u><u>8.640.172</u></u>	<u><u>1.821</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.637
Overført resultat		8.334.509	1
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>100</u>
Egenkapital	2	<u>8.522.509</u>	<u>1.818</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		94.500	0
Anden gæld		<u>20.163</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>117.663</u>	<u>3</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>117.663</u>	<u>3</u>
Passiver i alt		<u>8.640.172</u>	<u>1.821</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	231.621	0
Andre omkostninger til social sikring	1.136	0
Andre personaleomkostninger	6.221	0
	<u>238.978</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

2 Egenkapital

	Virksomheds-	Reserve for nettoop-	Overført	Foreslået	Foreslået	I alt
	kapital	indre værdis	resultat	udbytte for	ekstraordi-	
	metode	metode		regnskabs-	nært udbytte	
	år			året		
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	1.637.386	752	100.000	0	1.818.138
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-100.000	0	-100.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-610.000	-610.000
Årets resultat	0	-1.637.386	8.333.757	108.000	610.000	7.414.371
Egenkapital 31. december 2018	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>8.334.509</u>	<u>108.000</u>	<u>0</u>	<u>8.522.509</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.